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Müügikoha hooajalise laienduse (edaspidi hooajaline laiendus) kooskõlastamine toimub Tartu 
Linnavalitsuse 5. märtsi 2013. a määruses nr 5 "Hooajalise müügi korraldamine" (edaspidi 
määrus) sätestatud alustel ja korras. 

Hooajalise laienduse eesmärgiks on suvisel hooajal Tartu linna atraktiivsuse suurendamine nii 
elanike kui ka turistide seas. Toitlustusettevõtete hooajalised laiendused (suvekohvikud) ei tohi 
segada linnakodanike liikumist ega teiste ettevõtete tegutsemist, samuti ei tohi klientide käitumine 
hooajalisel laiendusel häirida teisi isikuid, sh tekitada oluliselt häirivat müra.

Tartu linna omandis oleva maa või tänava kasutamise eest tasu ei võeta. Maa või tänava 
kasutamise tingimused (koristus, lahtiolekuaeg jm) sätestatakse hooajalise laienduse 
kooskõlastamise korralduses.

Hooajalisele laiendusele kooskõlastuse saamiseks esitab kaupleja Tartu linna veebilehekülje 
kaudu ettevõtluse osakonnale elektroonilise taotluse, mis sisaldab lisaks kaupleja ja müügikoha 
andmetele ka hooajalise laienduse asendiplaani ning fotosid inventarist. Toitlustusettevõtete puhul 
on võimalik taotleda hooajalise laienduse kooskõlastamist juhul, kui toitlustusettevõttele on 
väljastatud toiduseaduse alusel Veterinaar- ja Toiduameti tegevusluba.

Kõik hooajalise laienduse kooskõlastamise korralduste eelnõud kooskõlastatakse järgmiste 
osakondade/teenistustega: arhitektuuri ja ehituse osakonna arhitektuuri- ja linnakujundusteenistus, 
linnamajanduse osakonna liikluskorraldus-, teede- ning haljastus- ja puhastusteenistus. Hooajalise 
laienduse kooskõlastamise või kooskõlastamisest keeldumise, kooskõlastuse muutmise või 
kehtetuks tunnistamise otsustab ettevõtluse osakonna juhataja korraldusega.

Järelevalvet hooajalise laienduse kujunduse ja paigutuse kooskõlastuse tingimustele vastavuse üle 
teeb linnakujunduse vanemspetsialist või linnakujunduse spetsialist ning muude kooskõlastuses 
toodud tingimuste täitmise üle ettevõtluse osakond.

28. mai 2019. a seisuga on müügikoha hooajalise laienduse kooskõlastus 31 ettevõttel.

Suvehooajal on tellitud kesklinnas (Raekoja plats, Küüni kuni Poe tn ja Rüütli tn) lisakoristus, 
mille maksumus on 15,5 tuhat eurot. Koristus toimub Rüütli tänaval esmaspäeval ja neljapäeval.
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